(G. P.)

_□ Prezes Komitetu Reprezentantów dróg żela­
znych vi Cesarstwie i Królestwie.— Wybrany przez
Reprezentantów dróg żelaznych Cesarstwa i Króle­
stwa na posiedzeniach Ogólnego Zjazdu d. 4 (16) i 5
(17) grudnia 1875 r. Komitet, 1°) celem zastosowania
do dróg żelaznych programu pracy Jana Bloch, 2°)
uczestniczenia w Najwyżej ustanowionej przy Kon­
troli Jeneralnej Państwa Komisji do kontrolowania
dochodów i wydatków dróg żelaznych i 8°) dla re­
prezentowania w ogóle interesów dróg żelaznych do
przyszłego

b., na godz. 1 z południa, w lokalu
Dyrekcji Towarzystwa pod Nr. 2621A, przy Nowym Zjeździć.

PP. Akcjonariusze pragnący wziąść udział w powyźśzein
Zebraniu, winni złożyć Akcje swoje w Warszawie w Kanto­
rze bankiera Stanisława Lesser przy ulicy Miodowe Nr
490/1, najpóźniej do włącznie dnia 17 (29) Lutego 1876 r.

Warszawa dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1876 r.
—1834—1—1

IS1B1 Mffl
w języku russkim, ułożona przez Adwokata E. J. Michelet,
pod tytułem: „Kilka praktycznych uwag, dotyczących Ustawy
20 Listopada 1864 r. i Kodeksu kar głównych i poprawczych
1866 r. wraz z decyzjami Kassaeyjnego Departamentu, w po­
równaniu z innemi prawodawstwaini Europejskiemu" Nabyć
można w Księgarniach: M.

20.
Abonament: Wanna kop. 40. Liźnie kop. 45.

■ ■7-50 — £61 —

Suknie Balowe od rs. 12
poleca -

MAGAZYN MÓD

ELŻBIETY 1 MOHIUSZKdW NAWBOCZYŃSKIEJ,
Krak.-Przedm., Nr 19, pierwsze piętro.

________ <T_6 — 19518 — :

Za pozwoleniem Zwierzchności^

WAfiSŻAWSIilE TBWimmWO MUZYCZNE
w Środę dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1876 roku.

JPIFIO G-TU A. HNZE
64-go wieczoru muzycznego.

1. Kwartet (D-minoij na inśtrumenta
smyczkowe. ................................. w. A. Mozart.

a) Allegro moderate:
b) Andante;
c) Menuetto;
d) Allegretto;

wykonają w zwiększonym kom­
plecie Członkowie wytwarzają­
cej się Orkiestry Amatorskiej
Towarzystwa Muzycznego.

PatrE dalszy ciąg Kurjeai Dódatęk, ’

Stan powietrza.
Dziś rano zimna st. 1., w południe ciepła st. 1,6

Barometr: 750 mm. (Deszczj.
Wysokość wody ns rzece Wiśle pod Warsz. st. 3 e..' 5 ' ‘

KURJER ffARSZAWSKL
Dalszy Ciąg Numeru 28. Poniedziałek. Warszawa d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1876 r.

iym celu probiernią; po upływie zaś
b., wszystkie inne wyroby na licytaeyi

— Magistrat Miasta Warstawy zawiadamia, ze Mó­
wione w tutejszym Lombardzie fanty,jako to: srebro róme|o
gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegark
wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele, n v...

S Licytaeya nie będzie się odbywać w dnie świąteczne i
uroczystości dworskie. i„kZa zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmian­
kowanych fantów srebrnych i złotych, najdalej do d. 1(3)
lutego r. b., wszelkich zaś innych do dnia 17 (29) lutego
1876 r. oznaczonym został; przed upływem więo powyższego
terminu, do Hassy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie
fantów zgłosić się należy.

Po upływie dnia 1 (13) lutego r. b., fanty złote i srebrne
nietrzymające prób przepisanych, niezawodnie przestane zo­
staną tutejszej próbierni do stopienia i zamiany na gotowi­
znę po cenach właściwych stosownie do art.

Od p. Bromirskiej właścicielki dóbr Las w pow. Łowickim
rs. 10; od p. Lasockiego właściciela dóbr Brochów rs. 15; od
dyrektora prowincjonalnej truppy artystów Dębskiego, czy­
sty dochód z przedstawienia, odbytego w d. 14 (26) września
1875 r. w m. Łowiczu, w ilości rs. 60 kop. 5; od mieszkań­
ców gminy Grodzisk: Szczepana Marczak kop. 16 i Toma­
sza Paciorkowskiego kop. 3. Oprócz tego Dyrekcja dróg że­
laznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko Bydgoskiej
ustąpiła 50°/o od należnej jej opłaty za przewóz 200 korcy
węgli kamiennyeh z Sosnowic do m.

3) W tymże dniu 4 (16) Lutego b. r. o godzinie 12 w południe, przy ulicy Nowe-

” / j ' taliczna mebli, garderoby, bielizny, pościeli, sprzę­
tów kredensowych i kuchennych, oraz różnej pozostałości po Józefie Botwiłowiczu.—Wszelka
zapłata winna nastąpić w gotowiźnie.—Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1876 r.

1—3—1895— Henryk Markowski.

WAŻNA WIADOMOŚĆ

Palta zimowe cd rs. 14-32: Palta Angielskie do stanu od >8 -28; Sak Pal­
ta jee'enue od 12 24; Angielskie jesienne do sann od. 14 -22; Garnitury Frakowe
od 25 .32; Tużurki z kazmiru ang. od rs. 16—22; Garnitu.y Żakietowe od rs.

wykwalifikowany, znający gruntownie urzą­
dzenie ogrodów angielskich, zwyczajnych oran-
żerji i szkółek, znający także gruntownie le­
śnictwo, plantacje tytoniu i buraków, chofSBż-
by na największą skalę, poszukują porulesz-

■asza się o adres w Re&ucsfi Ku-
jera pod'lit. A. P. —1872-4- -3

KZ mocy uchwały wierzycieli spra­
wdzonych, zatwierdzonej wyrokiem
Handlowego w Warszawie z dnia
13 (25) stycznia 1876 r., aktywa do massy

upadłości domu handlowego pod firmą A.
Hummel et Comp., należące, sprzedane zosta­
ną przez publiczną licytację, która się odbę­
dzie w dniu 4 (16) lutego 1876 r. o godzinie
6 po południu w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Handlowego w Warszawie pod
Nr 549 urzędującego. — Licytacja zacznie się
od summy rs. 100. — Warunki licytacyjne i
specyfikacja aktywów z dowodami, mogą być
przejrzane w kancelarji podpisanego Syndy­
ka ostatecznego w Warszawie przy ulicy
Długiej pod Nr 25 zamieszkałego.—Kajetan
Walewski, Patron.—1882—1—1

CZŁOWIEK
w średnim wieku kawaler, poszukuje po­
sady pisarza przy jakiej fabryce lun przy
jakim składzie w Królestwie lub w Cesar­
stwie w każdym ezasie z kaucją rs. 250, tam­
że jest mechanik do różnych machin i rolni­
czych narzędzi.—Wiadomość przy ulicy Gór­
nej Nr 1 u P. Lewandowskiego.—1904—1—3

DODATEKaoJafflJmA WJtflSZAWSKIEfiO 1P 28.
Dnia 1 Lutego 1876 roku. Poniedziałek. Dnia 26 Stycznia (7 Lutego} 1876 rókii

Złożone zostały w Księgarni

Gebethnera i Wolffa
i są tam do nabycia pozostałe egzemplarze

następujących rozpraw

Bronisława Mayzlii
a mianowicie: ■

O zapewnieniu bytu rodzinie. (Odczyt
publiczny). 1875. kop. 25.

O Towarzystwie wzajemnych ubez­
pieczeń, wydanie 2-gie, 1874. kop. 50.